Z celkové ceny předmětu dražby činí odhadnutá (zjištěná) cena nemovitých věcí uvedených v čl. 7 

pod písm. A. částku 2,000.000,- Kč (slovy dva miliony korun českých) – tedy 85,29%, odhadnutá (zjištěná) 

cena nemovitých věcí uvedených v čl. 7 pod písm. B. činí 120.000,- Kč (slovy jedno sto dvacet tisíc korun 

českých) – tedy 5,12%, a konečně odhadnutá (zjištěná) cena nemovitých věcí uvedených v čl. 7 pod písm. 

C. činí 225.000,- Kč (slovy dvě sta dvacet pět tisíc korun českých) – tedy 9,59%. 

Z ceny dosažené vydražením v případě, že dojde k vydražení předmětu dražby, připadá na každou 

ze skupin nemovitostí A, B a C podle čl. 7 této vyhlášky podíl z celkové ceny dosažené vydražením ve výši 

odpovídající poměrům cen obvyklých připadajících na každou skupinu nemovitostí podle znaleckého